

Sectoral Orienteering' e Geri Sayım Başladı

*Özyeğin Üniversitesi Sektörel Eğitim ve Öğrenci Gelişimi (ÖzÜ 360) ekibinin düzenlediği geleneksel 'Sectoral Orienteering' in dördüncüsü başlıyor. Özyeğin Üniversitesi'nin hem sektörel eğitim hem de öğrenci gelişimi yaklaşımı doğrultusunda, her öğrenciyi çok boyutlu bir birey olarak ele alıp akademik, profesyonel, sosyal, sportif ilgi ve hedeflerine göre faydalanabileceği farklı etkinlikler sunan program, Çekmeköy Kampüsü'nde **3-8 Mart 2014** tarihleri arasında bir haftalık bir süreye yayılarak gerçekleştirilecek.*

Özyeğin Üniversitesi' nin sektörlerle iç içe eğitim felsefesi çerçevesinde öğrencilerin ve öğretim üyelerinin de desteğini alarak başlattığı geleneksel Sectoral Orienteering uygulaması, günümüz iş piyasasında giderek önemini kaybeden geleneksel 'kariyer günleri' ve 'kariyer fuarları'na daha hedef odaklı, yenilikçi bir alternatif olarak öne çıkıyor. Bu uygulama ile ÖzÜ öğrencileri, alanının önde gelen şirketleri, yöneticileri ve çalışanları ile farklı platformlarda bir araya gelerek değişik sektörlerle ilgili bilgi alıyor, alanlarının uzmanlarıyla deneyimlerini konuşma imkânı buluyorlar.

Özyeğin Üniversitesi'nin tüm fakülte ve yüksekokullarından her seviyede sınıfa yönelik olarak hazırladığı ve detaylı bir çalışma ve planlamayla ortaya çıkan bu bir haftalık program, her büyüklükte ve her türden şirket, yönetici ve çalışanlarının katıldığı çok sayıda akademik, profesyonel, sosyal ve sportif etkinliklerden oluşuyor. Panel, söyleşi, spor müsabakaları gibi farklı platformlarda firma, yönetici ve çalışanlarla bir araya gelen ÖzÜ öğrencileri, ilgi duydukları ve merak ettikleri iş alanları ile ilgili konularda deneyim paylaşımı olanağı buluyor.

Öğrencilerin kişisel ilgi alanları ve kariyer hedeflerinin ne kadar geniş bir yelpazeye yayıldığının bilincinde olan bu program, İngilizce hazırlık okulu öğrencilerinden mezunlara kadar herkesin zevkine hitap eden seçenekler sunuyor.

Yenilikçi bir anlayışla düzenlenen **Sectoral Orienteering** uygulaması ile ilgili detaylı programımızı, bu farklı deneyimi bizimle paylaşmanız dileğiyle ekte ilginize sunar, siz değerli basın mensubumuzu kampüsümüzde ağırlamaktan mutluluk duyarız.

Saygılarımızla,

Özyeğin Üniversitesi